
Nelituju Ničeho

Vladimir 518

Nelituju ničeho,
ničeho.
Nelituju ničeho,
fakt ničeho.

Nelituju ničeho,
na konci jsem čistej jak Bůh.
Fakt ničeho,
krev si setřu z odřenejch rtů.
Často jsem nadělo,
zasloužím si dostat jen bum.
Bum, stereo, video, píčoviny,
přesto jsme cool.

Nelituju ničeho,
na konci jsem čistej jak Bůh.
Fakt ničeho,
krev si setřu z odřenejch rtů.

Často jsem nadělo,
zasloužím si dostat jen bum.
Bum, stereo, video, píčoviny,
přesto jsme cool.

Nevidím důvod litovat toho, co jsem - měl dělat dřív.
Nebudu brečet na rameni, koho - jsem měl snít.
Nevidím důvod vylízat prdel těm - co stojej výš.
Nebudu fňukat jako malá děvka - není to můj chtíč. (Huf)

Mám rád tmu, jak je známo
svoje sluneční brejle nosím jak Arnold brácho.
abys neviděl co mě to zatím všechno stálo,
abys neviděl zmrda co chce víc a má furt málo. (Pojď)

Je to rokenrol, průser a jen hajzl to zná,
jestli se bojíš spálit svoje ego tak to tu vzdáš
Všechny plusový body tě tu vyjdou nakonec dráž,
vítej mačo, krypl, ego, maniak, zkurvená sráž.

Teď vyleju všechny sračky, ty co nosím uvnitř sebe.
Taky dolepím všechny zpátky, otvírám si vlastní nebe.
Mrdám dobrý i špatný.
Lidi jsou levý i pravý.
Roky jsou blbý i zlatý,
a taky další, další, další, další.

NE - LI - TU - JU
NE - LI - TU - JU

Nelituju ničeho,
na konci jsem čistej jak Bůh.
Fakt ničeho,
krev si setřu z odřenejch rtů.
Často jsem nadělo,
zasloužím si dostat jen bum.
Bum, stereo, video, píčoviny,
přesto jsme cool.



Nelituju ničeho,
na konci jsem čistej jak Bůh.
Fakt ničeho,
krev si setřu z odřenejch rtů.
Často jsem nadělo,
zasloužím si dostat jen bum.
Bum, stereo, video, píčoviny,
přesto jsme cool.

Ah průser, průser.
Občas jsem v mínuse, v pluse,
občas dřu bídu. Jsem musel
utáhnout opasek v kuse.

Stresy a tíhu tu jsem
překonal, není úsek,
kdy bych se zastavil.
Chci se posunout,
bez péra v puse.

Sorry seru na to, že někteří plivou na mou tvorbu,
úplně to chápu, nesplňuji totiž jejich normu.
Mrdám na vše, jako bych měl hlavní roli v pornu,
rap to není bábovička, ty chceš stejnou formu.

Podělat to není žádnej Armageddon,
Sorry, ne sorry má karma jde dom.
Co tě nezabije, tak tě nasere,
když ti není do zpěvu, tak dá se rap.

Sorry, nejsem sorry,
dostal kopačky a dal góly.
Sorry, nejsem sorry,
dostal padáka, přeletěl hory.
Sorry, nejsem sorry,
dostal pálku a dal homerun.
Sorry, nejsem sorry,
stavíte zeď a já ji bourám.

Vladimir 518:
Nelituju ničeho,
na konci jsem čistej jak bůh.
Fakt ničeho,
krev si setřu z odřenejch rtů.
Často jsem nadělo,
zasloužím si dostat jen bum.
Bum, stereo, video, píčoviny,
přesto jsme cool.

Nelituju ničeho,
na konci jsem čistej jak bůh.
Fakt ničeho,
krev si setřu z odřenejch rtů.
Často jsem nadělo,
zasloužím si dostat jen bum.

Bum, stereo, video, píčoviny,
přesto jsme cool.

Orion:
Nelituju ničeho,
jen promarněnejch lásek.
klepu na čelo,
jakej jsem byl pásek.



To bolelo,
tvářil se jak Pavlásek,
nebo Othello,
bodal jsem do krásek. (Bitcheees)

Lítost tady není na místě,
místo pro ni není na příště.
Ta ti nepomůže, je jak klíště.
Měl by sis zamíst svý vlastní hřistě.

Spálil jsem se párkrát,
vím že měl jsem je rád.
Bylo fajn si s nima jen hrát,
jak vlk z Vinohrad.

Všechno tohle už je pryč,
já nelituju nič.
Mohl jsem si za to sám,
platit znova - to už nehodlám.

NE - LI - TU - JU
NE - LI - TU - JU
Vůbec ničeho, chápeš?
Vůbec ničeho, chápeš?
NE - LI - TU - JU
Vůbec ničeho, pičo
Vůbec ničeho, pičo
Vůbec ničeho, chápeš?
NE - LI - TU - JU
NE! NE!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

